REPUBLIKA ESHQIPERISE R
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Mmt. Durrés, mé /3 93 2025

VENDIM
Nr 3% ,daté )3.03 2025

“Pér pagesén e sekretareve mésimore pér procesin e regjistrimeve té Ciklit té Paré
P gl
dhe Ciklit té Dyté té Studimeve pér vitin akademik 2024-2025”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 80/2015, 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Insitucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t&¢ Késhillit t&
Ministrave nr. 329, daté 12.04.2017 “Pér statusin e personelit akademik”, Vendimin e
Késhillit t¢ Ministrave nr. 565 , daté 06.10.2021 “Pér miratimin e rregullave pér kohé&zgjatjen
e punés dhe t€ pushimit, orét shtesé¢ dhe kompensimin e tyre né institucionet e administratés
shtetérore, institucionet e pavarura dhe njésité e vetéqeverisjes vendore”, Urdhérit té
Pérbashkét nr. 112, daté 05.07.2024 t& Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit dhe Qéndrés
Ndérinstitucionale t& Rrjetit Akademik Shqiptar “Pér miratimin e kalendarit pér progedurat
e aplikimit dhe t& regjistrimit né Institucionet e Arsimit t& Larté pér vitin akademik 2024-
20257, t€ ndryshuar,Urdhérit nr. 278 daté 01.07.2024 t& Rektorit “Per kryerjen e pushimeve
vjetore 2024 per stafin akademik, Urdhérit nr. 298 daté 12.07.2024 t& Rektorit “Pér ngritjen
e grupit te punés, pér monitorimin e procesit te regjistrimit t& studentéve né ciklin e par€ t&
studimeve me koh& t& ploté pér vitin akademik 2024-2025”, relacionit t&
administratorit nr.861 prot., daté 12.03.2025 "Pércillet relacioni mbi kostot financiare t&
pages€s s€ oréve t€ punés, t€ punuara gjaté procesit t& pérzgjedhjes, monitorimit dhe
regjistrimit t€ studentéve fitues né vitin e paré, pér vitin akademik 2024-2025", Bordi i

Adminitrimit

VENDOSI:
1. Miratimin e pagesés sé oréve t& punés jashté orarit t& sekretareve mésimore né
periudhén e realizimit t€ procesit t& regjistrimeve pér ciklin e paré dhe ciklin e dyté
t€ studimeve pér vitin akademik 2024-2025.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet :

e Administratori
® Drejtoria e Administrimit Financiar

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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